
АДМИШСТРАЦИЯ
БРЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БРЕДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07» августа 2019г. №  01-03/046

О внесении изменений в постановление 
Администрации Брединского сельского поселения 
Брединского муниципального района 
Челябинской области 
от 05 октября 2017 № 01-03/067-бл.

В целях осуществления з^астия заинтересованных лиц в процессе 
принятия решений и реализации проектов благоустройства, обеспечения 
объективной оценки доступности, беспрепятственности и безопасности 
реализуемых мероприятий по благоустройству дворовых и общественных 
территорий, в рамках реализации муниципальной программы Брединского 
сельского поселения «Формирование современной городской среды 
Брединского сельского поселения на 2018-2024 годы», руководствуясь 
Федеральным законом от 06.10. 2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
Брединского сельского поселения 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление Администрации Брединского сельского поселения 
от 05.10.2017 г. №01-03/067-бл. «Об утверждении Порядка проведения 
общественного обсуждения проекта муниципальной программы 
«Формирование современной городской среды Брединского сельского 
поселения на 2018-2022 годы» и Порядка деятельности общественной 
комиссии» (в ред. от 08.05.2018 г. №01-03/052) (далее -  Постановление) 
следующие изменения:
1) Приложение 2 к Постановлению изложить в следующей редакции 
(приложение к настоящему постановлению).
2) Пункт 3 приложения 3 Постановления изложить в следующей редакции: 
«Общественная комиссия формируется из представителей Администрации 
Брединского сельского поселения, Собрания депутатов Брединского 
сельского поселения, представителя Регионального отделения 
Общероссийского общественного движения «Народный фронт «За Россию»



(по согласованию), представителя ОГИБДД ОВД по Брединскому району (по 
согласованию), представителя отдела по делам гражданской обороны и 
чрезвычайным ситуациям, представителя отдела надзорной деятельности и 
профилактической работы №9 Главного управления МЧС России по 
Челябинской области (по согласованию), в количестве 11 (Одиннадцати) 
человек.

2.Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.
3 .Программисту администрации Брединского сельского поселения 

Горбунову Д.А. разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Брединского сельского поселения.

4.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Брединского сельского поселения 
Брединского муниципального района 
Челябинской области

/

л / В.А.СТАНСКОВ



Приложение 1 
к постановлению Администрации 
Брединского сельского поселения 

от «07» августа 2019 г. №01-03/046

СОСТАВ
общественной комиссии

Председатель:
Стансков Владимир Александрович

Заместитель председателя:
Сапков Сергей Юрьевич

Секретарь комиссии:
Гуляева Мария Николаевна

Члены комиссии;
Хаматова Нина Алексеевна

Карпенко Елена Ивановна 

Данекина Раиса Александровна 

Козлова Надежда Васильевна

Неверов Антон Владимирович

Сукач Владимир Геннадьевич

Митрофанов Степан Сергеевич 

Бородин Андрей Викторович

-  Глава Брединского сельского поселения

Первый заместитель Г лавы Брединского 
муниципального района

- Заместитель главы Брединского 
сельского поселения;

- Председатель Собрания депутатов 
Брединского сельского поселения;

- Старший инспектор администрации
Брединского сельского поселения

- Член общественной палаты Брединского 
муниципального района (по согласованию)

- председатель Брединского районного Совета 
ветеранов войны, труда, вооруженных сил и

правоохранительных органов (по согласованию)
- Член штаба Общероссийского общественного 

движения «Народный фронт «За Россию» 
Регионального отделения в Челябинской 
Области (по согласованию);

- начальник отдела по делам гражданской 
обороны и чрезвычайным ситуациям 
Администрации Брединского 
муниципального района;

- начальник ОГИБДЦ ОВД по 
Брединскому району, майор полиции 
(по согласованию);

- заместитель начальника ОБЩ и ПР №9
УНД и ПР МЧС России по Челябинской области 
(по согласованию)

Глава Брединского сельского поселения 
Брединского муниципального района 
Челябинской области В.А.СТАНСКОВ


